
Uchwała Nr XXXVI/401/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 29 listopada 2016r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Budżetu Obywatelskiego i Współpracy  
z Organizacjami Pozarządowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 Na podstawie § 38 ust. 4 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 
 
 

§ 1.  
 

 Przyjmuje się w skład  Komisji Budżetu Obywatelskiego i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze radnego Piotra Świtalskiego. 

 
 
 

§ 2. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

         
 

 
 
 
 
 

 Z-ca Przewodniczącego  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Młynarz 

 
 
 

UZASADNIENIE: 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
Przyjmuje się akces do prac w Komisji Budżetu Obywatelskiego i Współpracy  
z Organizacjami Pozarządowymi na wniosek radnego Piotra Świtalskiego. 
 
 
 Z-ca Przewodniczącego  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Młynarz 
 


